R E Q U E R I M E N T O   Nº. 746
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/7/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal                   de Meio Ambiente, PERSEU MARIANI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, estude sobre a possibilidade de que a arborização dos futuros loteamentos seja realizada de maneira a padronizar cada rua com uma espécie de árvore.

REQUEREMOS, outrossim, que nos loteamentos existentes e que ainda não estão totalmente arborizados, que também possam ser padronizadas as espécies por rua.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de julho de 2013.

	Vereador Autor JOSEY
PR

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

	Vereador Autor CARREIRA
PSB

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS